

حضور مدیر عامل باشگاه مس سونگون در اداره ورزش و جوانان شهرستان ورزقان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر عامل باشگاه مس سونگون دریا حضور در اداره ورزش و جوانان شهرستان ورزقان با رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان ورزقان دیدار و گفتگو کرد.

اسر نجف زاده گفت: توجه این باشگاه در استعدادیابی و همچنان ورزش همگانی در این شهر متمرکز خواهد بود. پاسر نجف زاده در ادامه از باشگاه مس سونگون به عنوان نگین ورزش شمالغرب کشور مطرح کرده و افزود: این باشگاه در ۱۰ رشته ورزشی فعالیت دارد و به معنای واقعی کلمه باشگاه است و امیدواریم فعالیت های آن پررنگ تر و پر قدرت ادامه یابد. حضرت تیان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ورزقان هم ضمن خیر مقدم به دکتر نجف زاده، انتخاب وی را منشا خیر و برکت برای ورزش این منطقه دانسته و گفت: قطعاً با حضور دکتر نجف زاده شاهد تحولات مثبتی در این باشگاه خواهیم بود. وی افزود: در بحث ورزش همگانی که بنا به تعبیر مقام معظم رهبری دامنه صعود به قله است؛ انتظار داریم باشگاه مس سونگون حمایت های لازم را انجام دهد و حمایت و پشتیبانی از ورزش های همگانی از اولویت های این باشگاه باشد. وی در مورد تیم های باشگاه مس سونگون نیز گفت: انتظار داریم برای هر کدام از رشته هایی که در باشگاه مس فعال هست، تیم های پایه رشته های مرتبط نیز در ورزقان تشکیل شود. وی به مشکلات ورزش ورزقان اشاره کرده و یادآور شد: برای رونق ورزش منطقه نیاز به مربیان با دانش است؛ به عنوان مثال در تکواندو در رده دختران یکی از بهترین مربیان این رشته را داریم و سبب شده ورزقان در تکواندو دختران در کشور مطرح شود و این از نتایج داشتن مربی خوب است.

تکواندو کار مس سونگون پرچمدار ایران در یونیورسیاد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندو کار تیم مس سونگون پرچمدار ایران در رقابت های یونیورسیاد معرفی شد. با تصمیم فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی، میرهاشم حسینی عضو تیم ملی



قهرمانی لیگ برتر تکواندو رسیده است. میرهاشم سابقه قهرمانی مسابقات جام جهانی، نایب قهرمانی جهان، قهرمانی بازی های آسیایی و قهرمانی آسیا و همچنین قهرمانی یونیورسیاد در دوره قبل را در کارنامه دارد.

تکواندو کشورمان به همراه نجمه خدمتی، تیرانداز تفنگ به عنوان پرچمداران کاروان ایران در سی و یکمین دوره یونیورسیاد دانشجویان جهان در چنگدو چین انتخاب شدند. سی و یکمین دوره یونیورسیاد تابستانی

مذاکرات موازی تراکتور با مهاجم اسپانیایی و عراقی



است تا برای عقد قرارداد با تیم تراکتور متقاعد کند. به موازات آن باشگاه تراکتور با پیشنهاد صفا هادی در حال مذاکره با یک مهاجم ملی پوش عراقی است. روز اول مذاکرات انجام، اما در روز دوم مهاجم عراقی به پیام های باشگاه پاسخ نداده است. همچنین احسان مرادیان دروازه بان دوم تراکتور به تمرینات تیم تراکتور بازگشته و به اردوی این تیم در ترکیه ملحق شد. جذب دروازه بان جدید مستلزم استفاده یک سهمیه لیگ برتری بود و با توجه به عقد قرارداد با دو دروازه بان، تصمیم بر این شد که مرادیان در تراکتور ماندنی شود. پیش تر عنوان شده بود وی از این تیم جدا شده است.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور در حال مذاکره با دو مهاجم خارجی است.

تمرینات تیم تراکتور همچنان در اردوی ترکیه در حال برگزاری است.

باشگاه تراکتور با یک مهاجم اسپانیایی در حال مذاکره بوده و توافقات مالی هم صورت گرفت. اما همسر این فوتبالیست بعد از تحقیق در مورد تبریز، مخالف این انتقال شده است. وی عنوان کرده آب و هوای سرد تبریز برای ما که در منطقه گرمسیر زندگی کردیم مناسب نیست. در حال حاضر کارگزار این بازیکن در حال مذاکره با این مهاجم و همسرش

امکان درخشش ورزشکاران بستان آباد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان بستان آباد با توری فرماندار شهرستان بستان آباد دیدار و گفتگو کرد.



حیبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی روز پنجشنبه ۲۲ تیرماه ۱۴۰۲ در سفر به شهرستان بستان آباد با توری فرماندار شهرستان بستان آباد دیدار و گفتگو کرد. توری فرماندار شهرستان بستان آباد در این دیدار گفت: انتظار می رود در راستای فرآیند استعدادیابی در رشته های مختلف ورزشی و توسعه سرانه ورزشی، به شهرستان ها توجه ویژه ای معطوف گردد، چرا که استعدادهای بسیاری در همین مناطق وجود دارد که می توانند آینده ورزش کشور و استان باشند. وی در ادامه افزود: ستاد ساماندهی امور جوانان و مسائل مربوط به امور ورزش نیازمند همت قوی است و این امر محقق نمی شود مگر اینکه مسئولان توجه ویژه ای به این امر داشته باشند. توری با تأکید بر اهمیت و ضرورت توجه ویژه به مقوله ورزش و جوانان، عنوان کرد: باتوجه به نیازها و ظرفیت های خوب موجود، تدابیر لازم باید به گونه ای اتخاذ گردد که مشکلات موجود در حداقل زمان مرتفع شود. در ادامه ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این دیدار با بیان این که "تمام تلاش ما این است تا بتوانیم سرانه ورزشی استان را افزایش دهیم" اظهار کرد: یکی از دغدغه های ما افزایش سرانه ورزشی شهرستان ها است که از تمام ظرفیت ها در این زمینه استفاده خواهیم کرد. وی خاطرنشان کرد: همکاری دستگاه ها با هم می تواند مشکلات موجود را بر طرف کرده و توسعه ورزش شهرستان را تسریع بخشد. ستوده نژاد در پایان گفت: با برنامه ریزی مناسب سرمایه گذاری هدفمند و استفاده بهتر از امکانات موجود، می توان شاهد حضور پررنگ و درخشش بیشتر ورزشکاران شهرستان بستان آباد در میادین مختلف باشیم.

عابدینی با مس سونگون آذربایجان تمديد کرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فردین عابدینی مدافع با تجربه تیم فوتبال مس سونگون آذربایجان با این تیم تمدید کرد.



فردین عابدینی مدافع تیم فوتبال مس سونگون با نظر یوسف بخشی زاده سرمربی این تیم و حضور در محل باشگاه و مذاکرات نهایی، قرارداد خود را با این تیم تمدید و در جمع

نارنجی پوشان باقی ماند. فردین عابدینی مدافع مس سونگون با کل های مهم خود در فصل گذشته نقش مهمی را در صعود این تیم ایفا کرد.

صعود تیم هاکی آذربایجان شرقی به ۸ تیم برتر مسابقات قهرمانی کشور



خراسان رضوی صفر تیم استان با کسب ۶ امتیاز بعنوان تیم دوم گروه اول به ۸ تیم نهایی کشور صعود کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هاکی دختران آذربایجان شرقی به جمع ۸ تیم برتر کشور صعود کردند.

تیم هاکی استان آذربایجان شرقی به دور بعد مسابقات هاکی قهرمانی کشور که با حضور ۱۸ تیم در شهر همدان که برگزار می شود، صعود کرد. تیم هاکی استان که در گروه اول با تیم های آذربایجان غربی - کرمان و خراسان رضوی همگروه بود و نتایج تیم به شرح ذیل می آشد آذربایجان شرقی ۱ - آذربایجان غربی ۲ آذربایجان شرقی ۲ کرمان ۱ آذربایجان شرقی ۲

تراکتور در ۳۰ فینال شرکت می کند

از کشور برپا کرده ایم؛ همچنین بازی های دوستانه با تیم های صاحب نام برگزار می کنیم و همه چیز در حد عالی است. مدیر تیم فوتبال تراکتور متذکر شد: ما ۳۰ فینال داریم و سعی می کنیم حداکثر امتیازات را کسب کنیم. مظفری زاده با تأکید بر اینکه نظم و انضباط حاکم بر تیم عالی است، توضیح داد: آقای حمز دیسپلین خاصی دارد. بازیکنان ما خیلی حرفه ای عمل می کنند؛ به طوریکه ۱۱ شب همه می خوابند و ۷ صبح نیز زمان بیداری است. اعضای تیم برای حضور در رستوران و تمرینات حتی یک دقیقه هم تأخیر نمی کنند.



سعید مظفری زاده در گفتگو با خبرنگاران در خصوص مشخص شدن برنامه بازی های تیم ها در لیگ بیست و سوم، اظهار داشت: تمام تیم ها در طول یک فصل به صورت رفت و برگشت با هم دیگر بازی خواهند کرد؛ پس ترتیب مسابقات برای ما چندان مهم نیست. وی افزود: تیمی که می خواهد در جمع مدعیان باشد، باید در تمام بازی ها به دنبال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر تیم فوتبال تراکتور با بیان اینکه ما ۳۰ فینال داریم و سعی می کنیم حداکثر امتیازات را کسب کنیم، گفت: ترتیب مسابقات برای ما چندان مهم نیست و با حداکثر توان در تمام بازی ها حاضر خواهیم شد. سعید مظفری زاده در گفتگو با خبرنگاران در خصوص مشخص شدن برنامه بازی های تیم ها در لیگ بیست و سوم، اظهار داشت: تمام تیم ها در طول یک فصل به صورت رفت و برگشت با هم دیگر بازی خواهند کرد؛ پس ترتیب مسابقات برای ما چندان مهم نیست. وی افزود: تیمی که می خواهد در جمع مدعیان باشد، باید در تمام بازی ها به دنبال

حمایت از استعداد های بومی منطقه توسط باشگاه مس سونگون ورزقان الزامی است



وظیفه ثمربخش در شهرستان ورزقان است که در این راستا توسعه ورزش پایه در اولویت اول مجموعه قرار دارد. نجف زاده با اشاره به اینکه شهرستان ورزقان نوجوانان و جوانان مستعد بسیاری در رشته های مختلف ورزشی دارد از برنامه ریزی مستقیم برای حمایت از ورزش همگانی و قهرمانی در شهرستان و همچنین استفاده از نیروهای کارآمد خبر داد. وی گفت: این باشگاه علاوه بر تیمداری در رشته بزرگسالان، در ۳ رشته فوتبال، فوتسال و تکواندو دارای آکادمی بوده و در چند رشته دیگر نظیر وزنه برداری و دوومیدانی شاهد فعالیت در این شهر هستیم و به طور جد حامی ورزش ورزقان هم از لحاظ ورزش قهرمانی و هم ورزش همگانی خواهیم بود.



و فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی برخوردار است که باید مورد توجه متولیان فرهنگ پرپوزه باشگاه مس سونگون قرار گیرد. نماینده عالی دولت در شهرستان ورزقان، ضمن قدردانی از اقدامات شرکت ملی صنایع مس ایران برای ایجاد برخی زیرساخت ها در این شهرستان، بر ایجاد زیرساخت های ورزشی نظیر سالن ها و زمین چمن های فوتبال در روستاها شهرستان توسط شرکت ملی صنایع مس ایران تأکید کرد. مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزقان نیز در این جلسه خدمت به جامعه ورزش شهرستان و استان را از جمله اهداف خود در باشگاه فرهنگی و ورزشی مس سونگون ورزقان برشمرد و افزود: باشگاه مس سونگون ورزقان با دوری از تنش و مسائل حاشیه ای به دنبال ایفای

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرماندار شهرستان ورزقان گفت: متأسفانه در گذشته استعداد های بومی منطقه از سوی باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزقان مورد بی مهری قرار گرفته اند که انتظار ما حمایت و آموزش این استعدادها در راستای شکوفا شدن آن ها است.

مهدی نعمتی در دیدار مدیرعامل و جمعی از کارکنان باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزقان، با تأکید بر اینکه جوانان و نوجوانان این منطقه استعدادهای بالقوه ای در رشته های دومیدانی، کشتی، بوکس، وزنه برداری، ورزش های رزمی و دیگر رشته های استقامتی به سبب شرایط آب و هوایی و جغرافیایی منطقه دارند، اظهار داشت: باشگاه مس سونگون ورزقان در راستای رسالت اجتماعی مجتمع مس سونگون می بایست علاوه بر فعالیت در ورزش قهرمانی در ورزش های پایه و همگانی نیز حضور فعال و مؤثر داشته باشد.

وی مشارکت در اجرای برنامه های فرهنگی را دیگر رسالت باشگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون ورزقان برشمرد و گفت: ورزقان از تاریخ

آغاز تمرینات مس سونگون از دوشنبه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: زمان آغاز تمرینات تیم فوتبال مس سونگون مشخص شد. تمرینات این تیم برای فصل جدید از دوشنبه ۲۶ تیرماه با حضور تمامی نفرات در زمین لشگر عاشورا آغاز خواهد شد. نجف زاده مدیر عامل باشگاه مس سونگون ضمن حمایت از کادر فنی و بازیکنان تیم عنوان داشتند: تیم فوتبال مس سونگون به عنوان نماینده دوم فوتبال آذربایجان نهایت تلاش خود برای کسب نتایج خوب کرده و این تیم با استفاده از پتانسیل های بومی در مسابقات لیگ یک حضور خواهد داشت.

مس سونگون ورزقان در دومین سال فعالیت خود در رقابت های لیگ آزادگان حضور خواهد داشت. این تیم سال گذشته از لیگ دو به لیگ دسته یک صعود کرده بود.



تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره کل بیمه خدمات درمانی استان آذربایجان شرقی (در حال تصفیه)

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده **شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره کل بیمه خدمات درمانی استان آذربایجان شرقی (در حال تصفیه)** به شماره ثبت ۹۱۰۸ به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۵۰۳۶۵ راس ساعت ۱۳/۳۰ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ در محل نمازخانه اداره کل بیمه سلامت استان واقع در تبریز گلشهر خیابان گلها نرسیده به فلکه فردوس برگزار می شود. این کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن دعوت می شود در ساعت حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱/ گزارش هیئت در حال تصفیه در خصوص عملکرد سالهای ۱۴۰۱-۱۴۰۰
- ۲/ برگزاری انتخابات هیئت در حال تصفیه. ناظر و تمدید مهلت فعالیت شرکت تعاونی مسکن به استنادنامه شماره ۸۹۲۲ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۸ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی
- ۳/ پیشنهاد حق الزحمه هیئت در حال تصفیه برای سالهای ۱۴۰۳-۱۴۰۲
- ۴/ مکان و زمان هیت در حال تصفیه به نشانی تبریز گلشهر خیابان گلها نرسیده به فلکه فردوس اداره کل بیمه سلامت استان آذربایجان شرقی
- ۵/ ارایه گزارش و تصویب بیان مالی سالهای ۱۴۰۲-۱۴۰۱

تذکرات: اعضای که قصد دارند برای حضور در مجمع وکیل خود را اعزام نمایند می بایست در حضور هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ نسبت به تعیین وکیل خود اقدام نمایند.

تذکرات: اعضای که قصد کاندیداتوری در هیئت تصفیه و ناظر شرکت تعاونی را دارند می توانند درخواست کتبی خود را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ به هیئت تصفیه شرکت تعاونی ارائه نمایند.

آگهی فراخوان عمومی شرکت ایران سازه

شناسایی مشاوران، پیمانکاران و تأمین کنندگان مصالح و تجهیزات (حوزه صنعت ساختمان)

شرکت **ایران سازه** وابسته به شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی در نظر دارد فهرست مشاوران، پیمانکاران و تأمین کنندگان مصالح و تجهیزات خود را برورستانی نماید لذا از کلیه شرکت های دولتی، تعاونی و خصوصی و نیز اشخاص حقیقی دعوت می گردد که با مراجعه به سایت شرکت به نشانی www.iransazeh.ir نسبت به دریافت و تکمیل فرم ها اقدام نمایند.

مشاوران: طراحی و نظارت
پیمانکاران: ابنیه، تأسیسات برقی و مکانیکی
تأمین کنندگان: تجهیزات، مصالح ساختمانی (آهن آلات، کاشی و سرامیک، انواع شیر آلات و لوازم بهداشتی و...)

متقاضیان می توانند پس از دریافت فرم ها از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ مدارک خود را به آدرس info@iransazeh.ir ارسال نمایند.